AC -194P/156-60S
AC -200P/156-60S
AC -206P/156-60S
AC -212P/156-60S
AC -218P/156-60S
AC -224P/156-60S
Máximo rendimiento
Potencia garantizada con una tolerancia de +/- 3 % comproba-

76
5
960
85
0
10
0
IP 67
160
Curva característica I-U a 1000-800-500 y 250 W/m2/
I-U characteristic curve at 1000-800 and 200 W/m2
Coeficiente de temperatura /Temperature coefficients
Tensión/Voltage Uoc
Corriente/Current Isc
Potencia/Output Pmpp
AC-194P/156-60S	 194	 Wp	 28,20	 V	 6,88	 A	 7,25	 A	 36,20	 V	 11,70	 %
AC-200P/156-60S	 200	 Wp	 28,40	 V	 7,05	 A	 7,42	 A	 36,30	 V	 12,06	 %
AC-206P/156-60S	 206	 Wp	 28,80	 V	 7,16	 A	 7,54	 A	 36,40	 V	 12,42	 %
AC-212P/156-60S	 212	 Wp	 28,80	 V	 7,37	 A	 7,76	 A	 36,40	 V	 12,79	 %
AC-218P/156-60S	 218	 Wp	 29,00	 V	 7,52	 A	 7,92	 A	 36,60	 V	 13,15	 %
AC-224P/156-60S	 224	 Wp	 29,20	 V	 7,68	 A	 8,09	 A	 36,80	 V	 13,51	 %
Ejemplo para/Example for AC-218P/156-60S
Datos eléctricos (en condiciones estándar de prueba (STC), irradiación de 1000 vatios/m² en el espectro AM 1.5 a una temperatura de célula de 25 °C)
Electrical data (at standard conditions (STC) solarisation 1000 watt/m², spectrum AM 1.5 at a cell temperature of 25° C)
Tensión del sistema/System voltage 930 V